praticados no mercado no período da contratação. Para tanto, buscou-se atender ao disposto na Instrução 
Normativa da SEGES n° 65/2021, a qual versa sobre o procedimento administrativo para a realização de 
pesquisa de preços, resultando em um valor total estimado de R$ 9.600,000 (nove mil seiscentos reais), 
obtidos através do MENOR PREÇO dentre eles, conforme mapa comparativo de preços anexado aos autos 
do processo. 
1.6 - Os valores estimados da futura contratação direta estão compatíveis com os valores praticados pelo 
mercado, conforme exige o art.